VOORBLAD UITSLAG A-AFDELING

WEDVLUCHT........ Chateauroux.
VLUCHTCODE. . ..... E29

DATUM. .. ...ouunnn 18/07/15

AANTAL DUIVEN.... 667

DEELNEMERS. ...... 88
LOSSINGSTIID..... 07.50 UUR
WINDRICHTING..... ALLE RICHT
COORDINATEN. ..... +465115.0 +014258.0



UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Chateauroux.

APL CPL VPL
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NAAM

C. & G. Koopman
Gebr. A & B Leidem
Gebr. A & B Leidem
Freek sSmit

K. Kiekebelt

Gebr. A & B Leidem
Gebr. A & B Leidem
Gebr. A & B Leidem
C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
A.J. van der Linde
C. & G. Koopman
Gebr. A & B Leidem
Peter van der Haar
C. & G. Koopman
Freek Smit

H. Hullegie & znn.
Gebr. A & B Leidem
Freek Smit

Gebr. A & B Leidem
J. Jansma

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Hilbrands/Groenbro
A.J. van der Linde
C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Freek Smit

Comb. P&A Wiersem
Freek sSmit

Gebr. Schrik
Martin Trompetter
Freek sSmit

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Freek sSmit

H. Hullegie & znn.
C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

H. Oosting

C. & G. Koopman
Comb. J. Dunnink &
Freek sSmit

Gebr. A & B Leidem
Appie Schra

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Martin Trompetter
Gebr. A & B Leidem
C. & G. Koopman
Espeldoorn/Dokter
C. & G. Koopman
Fam Paardehaar
Klaasje van der Ha

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Freek Smit

Freek Smit

Appie Schra
Ploeger & Schothor
Freek Smit

Comb Huls & Zzuidem
C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Comb Kruk-Greupink
Appie Schra
Espeldoorn/Dokter
Freek Smit

vonder & Benjamins
C. & G. Koopman
vonder & Benjamins
Gebr. A & B Leidem
Comb Huls & Zzuidem

C. & G. Koopman
Martin Trompetter
Martin Trompetter
. & G. Koopman
Louwes

Keen

van Guldener

& G. Koopman

& G. Koopman
Kiekebelt

AONP>WUN

PLAATS

Ermerveen
Hardenberg
Hardenberg
Zwartemeer
Drijber
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Ermerveen
Ermerveen

Ermerveen

Nieuw Amsterdam
Ermerveen
Hardenberg
Staphorst
Ermerveen
Zwartemeer
Dedemsvaart
Hardenberg
Zwartemeer

Hardenberg
Smilde
Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Finsterwolde
Nieuw Amsterdam
Ermerveen
Ermerveen

Ermerveen
Zwartemeer
Godlinze

Zwartemeer
Ter Apel

Staphorst
Zwartemeer
Ermerveen
Ermerveen
Zwartemeer

Dedemsvaart
Ermerveen
Ermerveen
Emmen
Ermerveen
Staphorst
Zwartemeer
Hardenberg
Staphorst
Ermerveen

Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Staphorst
Hardenberg
Ermerveen
Ter Apel

Ermerveen
Slagharen
Staphorst

Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Zwartemeer
Zwartemeer
Staphorst
Muntendam
Zwartemeer
SelTlingerbeetse
Ermerveen

Ermerveen
Coevorden
Staphorst

Ter Apel
Zwartemeer
Punthorst
Ermerveen
Punthorst
Hardenberg
SelTlingerbeetse

Ermerveen
Staphorst
Staphorst
Ermerveen
Assen
Emmen
Ubbena
Ermerveen
Ermerveen
Drijber

RINGNUMM V

44750791
41466997
31659857
21083365
24704867
31659769
01117022
41466936
44750866
21076964

44750695
21093238
44750921
31659785
21138147
31655022
31658077
34726320
41466911
41465238

41466958
34730794
44750652
44750777
31655147
44750891
14705031
31668195
11185672
41462163

44750814
31658048
44746681
21083261
34731276
41517557
31658201
21077108
44750690
31658127

21065064
41462252
44750645
41459039
31655009
41516865
11188905
41466925
44740683
14708601

35310108
44750907
44750957
31712255
31659833
44750923
44750552
44750658
41450515
44741625

35310134
44750853
31655051
31658219
41465212
31713306
44744326
41465280
44754671
44750755

44750805
35309540
31713456
24703344
41465239
21134925
24703579
31710111
31659731
44754693

11185768
41517584
41517568
44750900
04788070
14708303
24700683
21077044
44750857
94774892

AD/PR

95/46
41/22
41
30/16
04/03
41
41
41
95
95

AFSTAND

750.651
726.760
02
755.975
745.673

13

810.924
05

770.855

719.818
06
14
15
07

730.215
719.945

28

29
739.800
03
02
12
718.861
30
02
11
02

31
03
04
32
765.855
758.171
772.145
33
34
02

ZUIV.TYD MET/MIN

16.
16.
16.
17.
17.
16.
16.
16.
17.
17.

48.
39.
40.
07.
01.
48.
49.
49.
08.
08.

47
04
39
14
53
22
08
10
11
15

1393.
1373.
1369.
1356.
1351.
1349.
1347.
1347.
1344.
1344.

234
624
525
621
142
896
976
893
812
651

17.
17.
17.
16.
16.
17.
17.
16.
16.
17.

08.
06.
09.
51.
46.
09.
13.
50.
52.
14.

40 1343.
1342.
1342.
1341.
1341.
1340.
1340.
1340.
1339.
1339.

648
797
407
837
137
529
384
379
529
276

16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

52.
16.
11.
11.
12.
12.
51.
11.
13.
13.

1338.
1337.
1336.
1336.
1335.
1335.
1334.
1332.
1331.
1331.

994
687
154
154
560
204
442
150
887
690

17.
17.
17.
17.
17.
16.
17.
17.
17.
17.

13.
17.
59.
18.
29.
51.
19.
15.
15.
19.

1331.
1331.
1331.
1330.
1330.
1329.
1328.
1328.
1327.
1326.

690
531
275
633
167
959
567
156
999
896

16.
17.
17.
17.
17.
16.
17.
17.
16.
17.

56.
16.
16.
22.
17.

1326.
1326.
1326.
1325.
1323.
1321.
1318.
1317.
1317.
1316.

392
239
200
341
589
991
257
989
655
047

17.
17.
17.
16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

1315.
1314.
1314.
1313.
1311.
1310.
1310.
1309.
1309.
1306.

855
703
089
337
331
571
453
314
293
972

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

1306.
1306.
1305.
1305.
1305.
1304.
1303.
1303.
1302.
1301.

087
011
973
697
697
575
508
183
915
934

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

1301.
1301.
1300.
1300.
1299.
1299.
1298.
1297.
1297.
1296.

294
091
494
381
599
499
593
935
170
289

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

1295.
1295.
1295.
1295.
1294.
1294.
1294.
1293.
1293.
1293.

753
414
336
083
331
251
206
669
558
299

MET 667 DUIVEN OP 18/07/15 OM 07.50 UUR -

AFD-E29-BLAD 1

AFDPNT CCGPNT BEDRAG

1000.
994,
989.
983.
978.
973.
967.
962.
956.
951.

946.
940.
935.
929.
924.
919.
913.
908.
903.
897.

892.
886.
881.
876.
870.
865.
859.
854.
849.
843.

838.
832.
827.
822.
816.
811.
806.
800.
795.
789.

784,
779.
773.
768.
762.
757.
752.
746.
741.
735.

730.
725.
719.
714.
709.
703.
698.
692.
687.
682.

676.
671.
665.
660.
655.
649.
644.
638.
633.
628.

622.
617.
612.
606.
601.
595.
590.
585.
579.
574.

568.
563.
558.
552.
547.
541.
536.
531.
525.
520.

0 1000.
6 978.
2 956.
8 1000.
4 1000.
934.
912.
890.
868.
846.

WWNNRPROOROO

U1O WN R

824.
802.
780.
758.
1000.
736.
983.
871.
714.
982.

OO PROONOOOWNRE
NohoooOoOuvuih N

692.

~

670.
648.
626.
604.
1000.
582.
561.
539.

NHFEFUOWNOPRMOOON

517.
974.
1500.
974.

982.
971.
495.
473.
970.

WNR O oo wVRr OO WO W

CONOORMOGNUIOW

742.
451.
429.
968.
407.
964.
961.
385.
947.
363.

OWNRUVTOWNO N
AR AONWNWN O

341.
319.
297.
929.
275.
253.
953.
231.
614.
911.

209.
187.
165.
949.
949.
894.
1000.
946.

RFUOWNRFEUVTOWO ORhONOO MR WUV

143.

o © OO RO OwWNoONO~OUIUL

122.

876.
943.
943.
858.

0 O oow

841.

WO OPRONOOO DM
N

823.5
805.9

937.6

ANRUVOWNR VIO

485.7



UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Chateauroux.

APL CPL VPL
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130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167

13
2
6

18

=N

19

14
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16

17
18
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20

21
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2
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16

10
17

11
12

NAAM

Niek Reinders
Appie Schra

Comb. P&A Wiersem
K. Kiekebelt

C. & G. Koopman
Gebr. Schrik

Freek sSmit

A.J. van der Linde
C. & G. Koopman
Gebr. A & B Leidem

Gebr.
A.J.

A & B Leidem
van der Linde
G.J. van der Veen
S.R. Lazaroms
G. Bos
H. Hullegie & znn.
Jan westen
P. Koops
Hilbrands/Groenbro
D. Oosterhof

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Freek Smit

Gebr. A & B Leidem
Gebr. A & B Leidem
L.T. Baar

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Peter van der Haar
Martin Trompetter

Appie Schra

D. Vos
vredeveld-Leemhuis
Henk Keizer

H. Oosting

Jos Schoffelmeijer
H. Hullegie & znn.
Gebr. A & B Leidem
peter Luikens
Martin Trompetter

Roelof Coster
Freek sSmit

Evert Antonides

A. van Guldener
Henk Keizer

Gebr. A & B Leidem
Jos Schoffelmeijer
J. Jansma

Freek Smit

A. Seine

Gebr. A & B Leidem
Ploeger & Schothor
Gerard Bekhuis
Gebr. A & B Leidem
Smit-Mulder

C. & G. Koopman
Henderikus Koning
Peeman/Lasterie

C. & G. Koopman
Johan Schra

C. & G. Koopman

J. Noordam

C. & G. Koopman
Gebr. A & B Leidem
C. & G. Koopman
Espeldoorn/Dokter
Gre A.Veninga-Smit
Dick Vvogelzang

T. Klomp

P. Koops

A & B Leidem
A.J. van der Linde
Gebr. A & B Leidem
Roelof Coster

C. & G. Koopman
Comb Huls & zuidem
H. van Dijken

Gebr.

PLAATS

vries

Staphorst
Godlinze
Drijber
Ermerveen

Ter Apel
Zwartemeer
Nieuw Amsterdam
Ermerveen
Hardenberg

Hardenberg
Nieuw Amsterdam
ommen
Steenwijksmoer
Uithuizen
Dedemsvaart
Ter Apel
valthermond
Finsterwolde
Groningen

Ermerveen
Ermerveen
Zwartemeer
Hardenberg
Hardenberg
Roodeschool
Ermerveen
Ermerveen
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Bovensmilde
Coevorden
Ter Apel
Emmen

Eelde
Dedemsvaart
Hardenberg
Ter Apel
Staphorst

Staphorst
Zwartemeer
Sappemeer
Ubbena

Ter Apel
Hardenberg
Eelde
Smilde
Zwartemeer
Nieuwleusen

Hardenberg
Muntendam
Balkbrug
Hardenberg
Assen

Ermerveen
winschoten
Nieuw weerdinge
Ermerveen
Staphorst

Ermerveen
Borgsweer
Ermerveen
Hardenberg
Ermerveen

Ter Apel

Ter Apel
Staphorst

Emmer Compascuu
valthermond

Hardenberg
Nieuw Amsterdam
Hardenberg
Staphorst
Ermerveen
Sellingerbeetse
Ter Apel

RINGNUMM V

44748293
44740705
44746672
44751736
44750693
34731278
31658078
21092891
44750771
41466975

41466909
31668143
91715981
11187598
41368122
44748526
34731359
41476587
26137712
31560987

44750940
44750704
41465210
31659786
41466967
44746532
21077169
35310066
34732727
41517575

44740694
31673065
44749261
44754855
11182664
11181371
34726306
41466923
24707818
41517543

44752723
21083266
41375370
14713504
44754819
31659773
34727043
24707042
41465367
44740499

41466929
11092768
11172767
31659774
34725764
44750684
34724063
24703304
44750788
11244792

44750685
24713457
44750753
41466949
21076984
24703377
44754087
41473014
11183126
41476581

31659739
31668159
21084436
41472632
44750707
44754651
41480143

AD/PR

02/01
20
08
04
95
04
30
16
95
41

41
16
02/01
03/01
06/01
10
02/01
04/02
03
05/01

95
95
30
41
41
04/01
95
95
17
14

20

04/01
02/01
05/02

10/02

05/01

GT

02
14
08
03
87
03
18
01
34
07

18
04
01
01
06
09
02
04
02
05

MET 667 DUIVEN OP 18/07/15 OM 07.50 UUR

AFD-E29-BLAD 2

AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN AFDPNT CCGPNT BEDRAG

774.444
04
02
03

13
04
716.078
738.650
810.417
03
771.292
767.399
02
789.402

05
760.850
739.372
772.120

02
779.580

04

16
770.676

06

723.036
15

790.843
02
02

717.093

18
02
722.090
19
767.017
41
796.823
764.383
42
723.155

43
809.285
44
20
45
03
771.747
721.568
763.701
02

21
05
22
02
46
03
770.785

17

17.
18.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
18.
17.
17.
17.
18.
18.

17.
17.
17.
17.
17.
18.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
18.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
18.
17.
17.
17.
18.
17.
17.
17.

17.
18.
17.
17.
17.
17.
18.
17.
17.
17.

17.
18.
17.
17.
17.
18.
18.
17.
17.
18.

17.
17.
17.
17.
17.
18.
18.

.49.
08.
18.
28.
32.
48.
36.
30.
32.
14.

14.
31.
06.
24.
20.
13.
50.
47.
15.
05.

35.
35.
39.
17.
17.
26.
36.
36.
12.
13.

14.
45.
29.
54.
44.
01.
17.
19.
54.
14.

17.
43.
11.
56.
57.
21.
03.
46.
45.
14.

22.
11.
19.
23.
56.
43.
20.
55.
44.
23.

03
05
29
00
22
07
44
29
55
24

56
19
46
26
20
32
11
18
17
17

06
10
56
30
34
02
24
45
57
22

05
54
08
59
26
01
57
48
30
39

15
14
12
54
32

1292.
1291.
1290.
1290.
1288.
1288.
1288.
1288.
1287.
1287.

1286.
1286.
1286.
1285.
1285.
1285.
1285.
1284.
1284.
1282.

1282.
1282.
1281.
1280.
1280.
1280.
1280.
1279.
1278.
1277.

1277.
1276.
1276.
1276.
1275.
1275.
1275.
1275.
1274.
1274.

1274.
1274.
1273.
1272.
1270.
1270.
1270.
1270.
1270.
1269.

1269.
1269.
1267.
1266.
1265.
1265.
1264.
1263.
1262.
1260.

1260.
1259.
1259.
1258.
1258.
1256.
1256.
1254.
1254.
1254.

1254.
1253.
1253.
1252.
1252.
1252.
1251.

787
173
287
091
967
802
413
011
751
632

417
165
136
843
692
674
088
746
716
990

946
799
425
599
448
412
101
338
879
708

439
808
684
265
957
873
676
430
899
804

634
297
057
277
908
746
674
343
335
940

895
238
454
723
565
107
732
164
802
693

152
946
940
570
427
924
578
358
335
298

226
987
649
625
269
138
988

515.
509.
504.
498.
493.
488.
482.
477.
471.
466.

461.
455.
450.
444,
439.
434.
428.
423.
418.
412.

407.
401.
396.
391.
385.
380.
374.
369.
364.
358.

353.
347.
342.
337.
331.
326.
321.
315.
310.
304.

299.
294,
288.
283.
277.
272.
267.
261.
256.
250.

245.
240.
234,
229.
224,
218.
213.
207.
202.
197.

191.
186.
180.
175.
170.
164.
159.
153.
148.
143.

137.
132.
126.
121.
116.
110.
105.

VTONOORONOO

OO P NRFRUVTOWN-

NHEFUONOTO PMOON

CONOOWNRUVITOW

RFUOWNRFRAONO OPhONOOWNRWV OWNRUVIOONO O N

AOONOOOWN

788.2
1459.0
357.1

931.8

228.6
1454.4

900.0
1000.0

924.8

1449.1

770.6

752.9
735.3

717.6
700.0

947.1

682.4

894.1

800.0

664.7

841.2

647.1

629.4



RECAPITULATIE POELES DD : 180715 BESTEMMING : Chateauroux.

VERG DUI DEEL

VEN
0303 6
0355 9
0110 21
0113 4
0115 5
0303 13
0315 10
0355 7
0101 8
0108 38
0125 16
0131 5
0162 8
0351 2
0137 2
0153 10
0155 22
0351 16
0342 13
0402 10
0429 23
0431 105
0305 21
0341 4
0402 2
0415 2
0311 7
0312 3
0318 6
0329 95
0336 41
0353 1
0318 8
0319 11
0331 11
0334 30
0350 16
0356 56

TOT. 667

---POELE 1:4---
NEM 10 20 30 40
1
2
5 5
1
1
4
1
2
1 1
3 3
1
1
1 1
1
1
1
2 1
4
4
1
3
11
6
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
12
88 11

50 100 200 500

1:10

50 100

1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3

50 100 10 10 25

50

50

50

s4
50

A

DE LUCHTBODE
SNEL

DE NOORDPOOLVLI
DE LUCHTBODE

DE POSTDUIF

DE LUCHTBODE
VRIJE VOGELS
SNEL

DE BLAUWE DOFFE
DE EEMSVLIEGERS
DE VREDESDUIF
DE ZWALUW

OP EIGEN WIEKEN
DE STARFIGHTERS
DE TROUWE DUIF
W.P.V.

DE OLLE WITTE
DE STARFIGHTERS
DE VALK
VECHTVOGELS
NIEUWLEUSEN
STREEKVLIEGERS
STEEDS SNELLER
DE SNELLE WIEKE
VECHTVOGELS

DE LUCHTPOST

DE VLIEGENIER
D.Z.0.H.

THE FLYING DUTC
VOL SPANNING

DE SNELLE WIEKE
DE UIVER

THE FLYING DUTC
LA VITESSE
POSTDUIF'90
P.V.ZWARTEMEER
DE STORMVOGELS
DE STORMVOGELS



